Администрация городского поселения «Забайкальское»
муниципального района «Забайкальский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«20» _сентября 2019 г.                                                                                 № 346
пгт. Забайкальск

Об утверждении перечня жилых помещений маневренного фонда городского поселения «Забайкальское»
муниципального района «Забайкальский район».

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 года N 42 "Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений", постановлением Правительства Российской Федерации от 21 января 2006 года N 25 "Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями", руководствуясь ст. 28 Устава городского поселения "Забайкальское» постановляю :
1. Утвердить перечень жилых помещений маневренного жилищного фонда  согласно приложение № 1
2. Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации городского поселения «Забайкальское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zabadm.ru и в официальном вестнике «Вести Забайкальска».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                                 О.Г.Ермолин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

ПЕРЕЧЕНЬ
жилых помещений маневренного фонда городского поселения «Забайкальское»

	№
п/п
	Почтовый адрес
	Номер
квартиры
	Кол-во
комнат
	Площадь
(кв. м.)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1.
	пгт. Забайкальск,
 ул. Красноармейская, д. 28
75:06:080355:594
	15
	2
	51,1